
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
16/ago./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/jul./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$23,020,000.00SERVICIOS PERSONALES $12,032,714.03 $12,032,714.03-$441,739.10 $10,545,546.87$22,578,260.90

$19,900,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,610,782.15 $11,610,782.15-$441,739.10 $7,847,478.75$19,458,260.90

$20,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $16,200.00 $16,200.00$0.00 $3,800.00$20,000.00

$2,500,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $2,500,000.00$2,500,000.00

$600,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $405,731.88 $405,731.88$0.00 $194,268.12$600,000.00

$2,504,579.51MATERIALES Y SUMINISTRO $1,502,851.15 $1,502,851.15-$29,285.81 $972,442.55$2,475,293.70

$547,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $262,397.85 $262,397.85-$54,700.56 $229,901.59$492,299.44

$5,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,182.81 $5,182.81$20,000.00 $14,817.19$20,000.00

$184,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $261,329.77 $261,329.77$311,320.07 $233,990.30$495,320.07

$13,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $2,711.66 $2,711.66$215,000.00 $225,288.34$228,000.00

$1,499,489.06COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $908,039.74 $908,039.74-$418,299.44 $173,149.88$1,081,189.62

$36,090.45VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,894.12 $59,894.12$52,394.12 $28,590.45$88,484.57

$220,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,295.20 $3,295.20-$150,000.00 $66,704.80$70,000.00

$8,783,000.00SERVICIOS GENERALES $6,697,516.97 $6,697,516.97$2,447,876.59 $4,533,359.62$11,230,876.59

$3,910,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,496,964.79 $2,496,964.79$1,057,000.00 $2,470,035.21$4,967,000.00

$600,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $463,980.00 $463,980.00$119,200.00 $255,220.00$719,200.00

$650,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $587,835.30 $587,835.30$586,000.00 $648,164.70$1,236,000.00

$103,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,991.36 $20,991.36-$25,000.00 $57,008.64$78,000.00

$535,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $484,919.58 $484,919.58$218,176.59 $268,257.01$753,176.59

$600,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $324,800.00 $324,800.00$0.00 $275,200.00$600,000.00

$815,000.00Servicios de traslados y viáticos $597,258.58 $597,258.58$100,000.00 $317,741.42$915,000.00

$1,200,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,331,403.24 $1,331,403.24$291,107.88 $159,704.64$1,491,107.88
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$370,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $389,364.12 $389,364.12$101,392.12 $82,028.00$471,392.12

$1,600,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,698,912.26 $1,698,912.26$1,353,377.99 $1,254,465.73$2,953,377.99

$1,600,000.00AYUDAS SOCIALES $1,698,912.26 $1,698,912.26$1,353,377.99 $1,254,465.73$2,953,377.99

$50,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,299.00 $3,299.00$0.00 $46,701.00$50,000.00

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $3,299.00 $3,299.00$0.00 $46,701.00$50,000.00

$40,246,960.00INVERSIÓN PÚBLICA $20,204,858.22 $20,204,858.22-$2,093,837.49 $17,948,264.29$38,153,122.51

$40,246,960.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $20,204,858.22 $20,204,858.22-$2,093,837.49 $17,948,264.29$38,153,122.51

$1,000,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00-$1,000,000.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$1,000,000.00 $0.00$0.00

$77,204,539.51   Total del Gasto $42,140,151.63 $42,140,151.63$236,392.18 $35,300,780.06$77,440,931.69
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